МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(пятнадцатое заседание первого созыва)

От 21 марта 2007г.   №  69
Об отчете главы администрации
муниципального образования

Клопицкое сельское поселение за 2006г.

Заслушав отчет главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Коппанен Алевтины Алексеевны о бюджете и социально-экономическом развитии муниципального образования Клопицкое сельское поселение за 2006 год, совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

Принять отчет главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Коппанен А.А. к сведению.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                        С.И.Кононцев